

# **Nygaard Lindholm Strand I K/S**

**c/o Hugaard Braad EA, Skibbrogade 3, 3., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 37 62 13 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

---

**Mads Dahl**  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
info@buusjensen.dk  
www.buusjensen.dk

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	9
Resultatopgørelse	6

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Nygaard Lindholm Strand I K/S  
c/o Haugaard Braad EA  
Skibbrogade 3, 3.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 62 13 07  
Stiftet: 2. februar 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jan Nygaard  
Mads Nygaard  
Mads Dahl, Adm. dir.

**Komplementar** Komplementarselskabet Nygaard ApS

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i erhvervsejendomme.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.041.624 kr. mod 6.098.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2025	2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.705.512</b>	<b>5.315.308</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.100.000	4.115.000
1 Personaleomkostninger	-342.379	-319.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.500	-6.375
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.437.633</b>	<b>9.104.358</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.137	1.295
Andre finansielle indtægter	1.313	6.054
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.404.459	-3.013.434
<b>Årets resultat</b>	<b>7.041.624</b>	<b>6.098.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.041.624	6.098.273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.041.624</b>	<b>6.098.273</b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.625	121.125
4 Investeringsejendomme	<u>135.600.000</u>	<u>130.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.695.625</u>	<u>130.621.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>135.695.625</u></b>	<b><u>130.621.125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	41.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.965	235.828
Andre tilgodehavender	110.058	6.450
Periodeafgrænsningsposter	<u>121.081</u>	<u>87.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>474.104</u>	<u>371.534</u>
Likvide beholdninger	<u>166.516</u>	<u>405.112</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>640.620</u></b>	<b><u>776.646</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>136.336.245</u></b>	<b><u>131.397.771</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-500.000	-500.000
Overført resultat	<u>45.614.935</u>	<u>38.573.311</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.614.935</u></b>	<b><u>38.573.311</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	77.759.136	78.867.140
Deposita	1.584.859	1.546.013
Anden gæld	<u>1.879.297</u>	<u>3.207.890</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.223.292</u>	<u>83.621.043</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	2.420.094	2.401.002
Modtagne forudbetalinger fra kunder	299.547	426.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.001	135.321
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.472.920	6.132.099
Anden gæld	<u>103.456</u>	<u>108.549</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.498.018</u>	<u>9.203.417</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.721.310</u></b>	<b><u>92.824.460</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>136.336.245</u></b>	<b><u>131.397.771</u></b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	313.580	300.163
Pensioner	24.908	23.331
Andre omkostninger til social sikring	2.376	2.376
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.515</u>	<u>-6.295</u>
	<b><u>342.379</u></b>	<b><u>319.575</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	189.252	241.484
Andre finansielle omkostninger	<u>2.215.207</u>	<u>2.771.950</u>
	<b><u>2.404.459</u></b>	<b><u>3.013.434</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	127.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>127.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>127.500</u></b>	<b><u>127.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-6.375	0
Årets afskrivninger	<u>-25.500</u>	<u>-6.375</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-31.875</u></b>	<b><u>-6.375</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>95.625</u></b>	<b><u>121.125</u></b>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>96.674.684</u>	<u>96.674.684</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>96.674.684</u></b>	<b><u>96.674.684</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	33.825.316	29.710.316
Årets regulering til dagsværdi	<u>5.100.000</u>	<u>4.115.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2025</b>	<b><u>38.925.316</u></b>	<b><u>33.825.316</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>135.600.000</u></b>	<b><u>130.500.000</u></b>

Virksomhedens investeringsejendomme består af 48 udlejningsboliger på i alt 4.865 m<sup>2</sup> beliggende i Aalborg..

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (Aalborg) (%)	4	4
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (Aalborg) (%)	0	0
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, bolig, beliggenhed (Aalborg) (måneder)	3	3
Leje pr. m2 for beboelsesejendomme: (kr.)	1.304	1.292
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	27.873	26.824



Årsrapporten for Nygaard Lindholm Strand I K/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Dagsværdihierarkiet

Virksomheden anvender dagsværdibegrebet til indregning af xxx aktiver samt til indregning af værdien af finansielle instrumenter. Dagsværdien defineres som den pris, der kan opnås ved at sælge et aktiv eller skal betales for at overdrage en forpligtelse i en almindelig transaktion på et marked med uafhængige parter. Dagsværdiansættelse tager udgangspunkt i et primært marked. Der er fire niveauer i dagsværdihierarkiet til opgørelse af værdien:

1. Opgørelse ud fra dagsværdi i et tilsvarende marked
2. Opgørelse efter anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer
3. Opgørelse ud fra anerkendte værdiansættelsesmetode og rimelige skøn.
4. Kostpris

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger vedrørende investeringsejendomme samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til ejendommens drift, herunder udlejning samt omkostninger til administration.

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger. Omkostninger vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværende med lejere.

#### **Værdiregulering af investeringsejendomme**

Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder værdireguleringer af ejendomme til dagsværdi samt gevinst/tab ved afhændelse af ejendomme.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### Investeringsjendomme

Investeringsjendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Investeringsjendomme måles efterfølgende ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi, der svarer til det beløb, som den enkelte ejendom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber. Dagsværdien opgøres ved anvendelse af en afkastbaseret model som baseres på den budgetterede nettoindtjening for det kommende år tilpasset en normalindtjening og ved anvendelse af et afkastkrav, der afspejler markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme. Værdien reguleres for forhold, som ikke afspejles i normalindtjeningen, f.eks. faktisk tomgang, større renoveringsarbejder o.l. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaffelsestidspunktet og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen som en forbedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, indregnes i resultatopgørelsen under ”omkostninger vedrørende investeringsejendomme”.

Investeringsejendomme har som øvrige materielle anlægsaktiver, bortset fra grunde, en begrænset levetid. Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i investeringsejendommens løbende måling til dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske afskrivninger over investeringsejendommens brugstid.

Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under posten ”Værdireguleringer af investeringsejendomme”.

### **Nedskrivning på anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.
